要領様式第３号

令和 年 月 日

吹　田　市　長　 　宛

申　請　者

E-mail

住　所

令和　　年　　月　　日付申請の占用物件すべて

※

法人にあっては、名称、代表者氏名及び
主たる事務所の所在地を記入

　吹田市認定外道路・水路等管理条例第６条第３項の規定により、下記のとおり占用料の
減額・免除を申請します。

担当者

規模 数量

に該当するため。

減額又は免除を
申請する
占用物件

名称

□

吹田市道路占用料の減額又は免除に関する規則　 第　　条（　　）

理　由

氏　名

法定外公共物占用料減額・免除申請書

記

占用の目的

占用の場所

※
本人（法人その他の団体にあっては代表者）に
よる自署又は記名押印してください。

( )

電話

捨印欄

（任意）